εβδομαδιαία λειτουργία με ανεξάρτητο προγραμματισμό για κάθε ημέρα από Δευτέρα έως Κυριακή,

συνεχώς κανονική θερμοκρασία και συνεχώς μειωμένη θερμοκρασία, ήτοι θερμοστάτης  χώρου   με  τα

μικροϋλικά  και την εργασία πλήρους εγκαταστάσεως,συνδέσεως και ρυθμίσεως παραδοτέος σε πλήρη

και κανονική λειιτουργία

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 136,17

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα έξι και δέκα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8034.1 Σιδηροσωλήνας μαύρος με ραφή διαμέτρου Φ  1/2 ins

A.T. : 2

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 4

Σιδηροσωλήνας   μαύρος   με  ραφή   ISO  -  MEDIUM  βαρύς  (πράσινη  ετικέττα),

τοποθετημένος πλήρως σε εγκατάσταση κεντρικής θερμάνσεως.

[...]

σύνδεσης 2 m και φις σούκο Γωνιακό βύσμα με καλώδιο σύνδεσης 2 m.Δηλαδή περιλαμβάνονται

κυκλοφορητής, εξαρτήματα και μικροϋλικά επί τόπου και εργασία τοποθετήσεως, συνδέσεως με το

δίκτυο σωληνώσεων νερού με φλάντζες ή ρακόρ και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών λειτουργίας και

πλήρους εγκαταστάσεως.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.154,49

(Ολογράφως) : χίλια εκατόν πενήντα τέσσερα και σαράντα εννέα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9392.3.10 Αποξήλωση  Θερμαντικου σωματος

A.T. : 8

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 26

Αποξήλωση και μεταφορα στις αποθήκες του Δήμου των  θερμαντικών σωμάτων  κτιρίου

.Περιλαμβάνεται και η εκκένωση της εγκατάστασης θέρμανσης απο το νερό.

[...]

απαιτούμενα  μικροϋλικά  και  την  εργασία  γιά  την  σύνδεση με τους κεντρικούς

κλάδους  θερμάνσεως,  ρύθμιση  και  παράδοση  της όλης εγκαταστάσεως σε πλήρη και

κανονική λειτουργία.Επίσης θα απομονωθεί το δικτυο των boiler απο τον λέβητα και θα ταπωθεί το

παλιό δίκτυο του 2ου λέβητα.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.265,04

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια εξήντα πέντε και τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν8445 Ρυθμιστική βαλβίδα θερμαντικού σώματος

A.T. : 10

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 11

Ρυθμιστική  βαλβίδα  θερμαντικού  σώματος   ορειχάλκινη,  διπλής  ρυθμίσεως  με

χειρολαβή και εσωτερικό μανδύα, πλήρως τοποθετημένη

[...]

συνδέσεως με το δίκτυο σωληνώσεων νερού με φλάντζες ή ρακόρ και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών

λειτουργίας και πλήρους εγκαταστάσεως.

(1 τεμ)

8605.1    υψηλής  απόδοσης

8605.1.3   Παροχής μεχρι  20                     m3/h

Ευρώ (Αριθμητικά): 3.368,49

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες τριακόσια εξήντα οκτώ και σαράντα εννέα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.40.02 Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m

A.T. : 20

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2272Α

Διάνοιξη οπής ή φωλεάς επί αόπλου σκυροδέματος, με ή χωρίς επίχρισμα, σε οποιοδήποτε ύψος και